令和７年１１月１５日

南予支部協会会長 殿

各支部代表チーム 殿

宇和島ソフトボール連盟

会 長 多 賀 剛

第２５回ジュニア新人強化育成ソフトボール大会の開催について

時下、皆様におきましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

又、平素におきましては、何かとご支援、ご協力賜り誠に有り難うございます。

さて、標記大会について、下記の通り開催いたしますので、各支部代表チームを派遣して

いただきますようご協力お願いいたします。

記

１．主 催 宇和島ソフトボール連盟

共 催 宇和島市スポーツ協会

２．期 日 令和７年１２月１３日（土）第１日

１２月１４日（日）第２日

予備日未定

※監督会議及び開会式は開催しない。

３．場 所 和霊小学校運動場・鶴島小学校運動場・天神小学校運動場

予備日の場所は未定

４．試合方法 別紙実施要項、及び、２０２５年オフィシャルソフトボールルールを適用する。

５ 参加チーム

八幡浜（２）・大洲喜多（３）・西予（２）北宇和（２）・宇和島（５）

以上の１４チームの予定とする。

※前回優勝は住吉もてころジュニア

６．参 加 料 １０，０００円（１チーム）

（納入後、棄権されても返金致しません。

７．申込期日 令和７年１１月３０日（日）

８．抽 選 日 令和７年１２月１日（月）主催者抽選

組合せは後日 SNSにてお知らせ致します。

９．申 込 先 〒７９８－００７１ 宇和島市妙典寺前乙６２８－３

宇和島ソフトボール連盟 ジュニア担当 松 浦 秀 徳 迄

問い合わせ☎０８９５－２５－６７８８（Fax兼）
０９０－９７７３－１７７７